
JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Administração

ANGELA MARIA FARACO
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária de Educação e Cultura

CELSO RAMPINI DO CARMO
   Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transporte

ALCENIR DE OLIVEIRA AZEVEDO
Secretario de Meio Ambiente

MARCO CORABI ANDRADE ADELL
Secretário de Planejamento e Gestão

MARCO CORABI ANDRADE ADELL
Secretário de Industria e Comércio

ELIANE CRUZ VIEIRA
Secretária de Saúde

MARLENE FERNANDES PIRES
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura Abastecimento e Pesca

MARCELO ANTUNES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

ANTÓNIO CARLOS VILHENA DE CARVALHO
Diretor Presidente da Fundação  Hospital Mater-

nidade Santa Theresinha

Sexta - Feira,09 Agosto de 2013

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO IV – Nº385

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...................................1Pgs
- Atos do Administração.......................1Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 283 DE 08 DE AGOSTO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do
Memorando nº 057/2013 da Procuradoria-Geral do Município,

R E S O L V E

Designar a servidora LAIRA REZENDE FURTADO,
Assistente Jurídica da Fundação Hospital Maternidade Santa
Theresinha, para defender os interesses do Município, no processo
judicial nº 0001111-63-2012.8.19-0076, que tramita na Vara Única
desta Comarca.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 08 de agosto de 2013.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 000425/12;
PARTES: Município de São José do Vale do Rio Preto e a Empresa
PME Pianna Maquinas e Equipamentos Ltda. OBJETO: Aquisição
de 02 (duas) retroescavadeira New Holand  Mod B90B, versão 4x4,
fabricação Nacional, equipada com toldo solar rops/fops,  referentes
ao repasse da Caixa Econômica Federal nº 0365.983-08/2011;
VALOR: R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais) PERÍODO
DE VIGÊNCIA: 01 (um) mês com início em 25 de Junho de 2012,
findando-se em 25 de Julho de 2012; DOTAÇÃO:
2005.206012431.028-4.4.90.52 02 e 11; DATA DE ASSINATURA: 25
de Junho de 2012

MÁRCIO LÚCIO BENFICA FERNANDES
Diretor da Secretaria de Administração

Atos da Administração


		pmsjvrp@uol.com.br
	2013-08-09T19:47:30+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial




